
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

A*. RLR& collnku, TkL 00800 9999, Fax. 04 228-516, Web.wwrv.hldaagov.al 

D E K L A R A , T E  
E INTERESAVE PKIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ni5punesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& haze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfiktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Phgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti4 verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit les dhe ti! 
Emijeve. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtZ dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie q2 nuk &htZ e vcrtetii 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS& 

9 .  
INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMJT DEE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E EVTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DIIE TE LUAJTSHME 

PErshkruanl hoNkLsht ndryJhirnet (rbtesa dhe pak€slrne) nlr: llojln, si@rfaqen, a d M n  ku adodben, 
moantin e kryerjes $6 veprimit, v k E n  nl! lek8 apo nE vnlutZ qZ pasqyrobet n€ dekurnentreloaln q€ , 
dkpoeoni ne mungni (r daktmmteve vLr6n qe keni shtuar apo pnkkuar, p j d n  takaese ql! zotZroni tt! 
qde lloj parurie, tLi pPluajhbmr rfhe tii lwajtshme, tt! regjlstruar ose jo Be rrgjistmt pubtiki!, p8r perltl8Wn 
nga deklarimi i rnllparshEm drri US 31 dhjetor t2 vitit t€ deklarhrlit. lnterrra Mto; ql! knni! Ndhje rae Ju, 
bnshkZshortin/en dhe EmlJ& mndhorE. 

pw , 
a% Nr. Vlera me sbifra dhe m e w  

Nese ky format eshte i pamjakeshem, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij. 

':eciodik/&~tK~ ' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRWATE 

Pihhkruani hollsllht tE vdhumt pPr Vltln. .ltl P*PI me ~i&msrrla aa Shuma e tC ardhumve # - .  - 
borde, kombionc e $do anprzhlm e;eprirntarl tjetir q8 k;;jcIM tE - pErfltuara, nP Wi! apa & 
ardhum pmonak, pk brsbkhhortie/en d k  f8miJrt mrdborl. valutE, nga dekhrlml I 
~ercalltohr mWi& c iltstlturkmnit, organhat& apo rltfivitetlt nga ka dpatshlm deri mP 31 
lane Jieurunr t8 ardbant, a d m ,  nr. i mgJ&rlt j?ubHk, statnsi, objectin dbjetor ti! vltlt fe deklarlmfl 
e vtprimtarisl! & orgaaiuth, funksionln, natyrb e angazhirnlt. (me shifm dhe me 0.18). 

- - 
nr. I/ogav( e ~3'r\;  
b b  Y .  

9 , 7 ; * * 4 r d A ~ ~ a  b~ ; n \ e  r e s i  L o ( c t f o r ; J ~  mc A3,r -  I-Q L; ,f, M o g s r i c   pt? ~ ~  
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" .  'Nese ky format bhte i pamjaftueshem, vvazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. . .  . . . ~  >,: ., ., . . , .  . . ' . 



REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDIfd? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Ernijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pi2~hkntani h a h t  qWimin e detyrimlt finarinr, Shuma e shlyer nga GJendja e detyrimit te 
sbumfa totale a?  lekii apo n# valutt, datea e filthnit deklarimi i mi!parshi!m mbetur pa sblyer deri 
dhe tg mbarimit U detyrimlt (mrnjiMtl), nr. e deri nt 31 dhjetor tE vitlt ni! 31 dhjetor t$ vitit te 
kontratb dhe intercsia-bW. ti! deklnrimit deklarimit 
PEr kredlti! bankarc uhumgn totak (kryesor + (me shlfra dhc me (me ihlfra dhe rhkrim) 
Intern), kohezpintjem (muajhtti) dhe @at1 mulor. shkrim) Shuma kryewrPcinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetaspja fi bashkiLhort/e 
Em&, atesi, mbiemer fkmije ne moshi madhore 

e subjektit QEPRPL P f ? - R \ T  Z R  \ M \ I N S  P C  ~ 7 0  P p f l ~ f l ~  
Emgr, atesi, mhiemiir, funksion x L D .  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pbgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qe nuk eshte e vertete. l 2 0 4 b  sPlr"\\ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME 

Piimhlcrvnni h o U W t  adrys4inret (shteu dhe pakblme) nB: llojin, %&!rfaqen, u l & m  b adodhen, 
momentln e kryerfem si! veprimit, v1eFZ.n s& I& a p  nt  vnlutE q& ptrqyrohet J dokumatneionin ql  
dlspoawi, n$ mu-B tZ dokameatma vleri5n q€ keui shtunr n p  pamufir, p j w h  trrkn$st q# zote~oni tl! 
pdo Uoj pewrk, t& prlwrjbhmc dhe ti! Iuajtshras, L regjbtruar oae jo J regjistrnt pubBt@, per pufudhla 
nga deklarfmi i mPpYshLLm derl ml! 31 dhjetor ti! vttit ti! deklarlmlt. 

piess 
N r. P&shkrioli 1 pasark+ V h  me sbfh dhe me fjn@ I@% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 




